武汉建工股份有限公司 7,314,987.35 尚未到期的收购股权款

拆迁户押金 1,638,734.96 押   金

武汉富尔电话有限公司 1,000,000.00 往来款

注 3：金额较大的其他应付款详细情况：

项  目 金  额 性质或内容

代收项目建设款 16,359,725.68 往来款

武汉学府装饰工程有限公司 1,890,063.70 与子公司往来款

武汉富尔电话有限公司 1,000,000.00 往来款

18、一年内到期的长期负债

(1) 明细情况

类   别 期末余额 期初余额

长期借款  40,000,000.00 60,000,000.00

合   计 40,000,000.00 60,000,000.00

(2) 借款明细

项目 单位 期末数 到期日 年利率

担保 华夏银行东湖支行 30,000,000.00 2007.01.04 5.76%

信用 建设银行武汉市洪山支行 10,000,000.00 2007.10.26 5.76%

合计  40,000,000.00

 注：公司由武汉华中曙光软件园有限公司提供担保，从华夏银行东湖支行获得 3,000.00 万元贷款。

19、长期借款

借 款 单 位 金   额 借  款  期  限 年利率 借款条件

建设银行武汉市洪山支行 40,000,000.00 2005.6.24-2008.5.22 6.30% 信用

建设银行武汉市洪山支行 40,000,000.00 2005.6.24-2008.4.15 6.30% 信用

合   计 80,000,000.00

20、专项应付款

项   目 期末余额 期初余额 性质或内容

科技三项经费 2,150,000.00 财政局拨入

合   计 2,150,000.00

注：本年专项应付款减少系公司高效 PRV-PRRS 重组基因工程疫苗与抗病毒猪—干扰素研发及新兽

用生物制品创新平台建设项目已验收，相应将专项应付款转出所致。

武汉东湖高新集团股份有限公司 2006 年年度报告

 41

21、递延税款贷项

项  目 期末余额 期初余额 发生原因

评估增值 149,500.00 223,000.00 投资评估增值产生待交的所得税

合  计 149,500.00 223,000.00

22、股本

股份变动情况表   数量单位：万股

本次变动前 本期变动增减(+、-) 本次变动后

项   目 数量 比例

%

发行

新股

送股 公积金

转股

其

他

小

计

数量 比例

%

一、未上市流通股份 19,239.22 69.81 19,239.22 69.81

1、发起人股份 4,177.92 15.16 4,177.92 15.16

其中：

国家持有股份

境内法人持有股份 4,177.92 15.16 4,177.92 15.16

境外法人持有股份

其他

2、募集法人股份 15,061.30 54.65 15,061.30 54.65

3、内部职工股

4、优先股或其他

二、已上市流通股份

1、人民币普通股 8,320.00 30.19 8,320.00 30.19

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 27,559.22 100.00 27,559.22 100.00

23、资本公积

项   目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 268,475,944.25  268,475,944.25

接受捐赠非现金资产准备 43,151.40  43,151.40

股权投资准备 4,899,547.71  4,899,547.71

其他资本公积 12,267,807.83  12,267,807.83

合   计 285,686,451.19  285,686,451.19

24、盈余公积

项  目 期初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

法定盈余公积 56,764,670.45 22,955,285.05  79,719,955.50

公益金 21,648,507.64 21,648,507.64

合  计 78,413,178.09 22,955,285.05 21,648,507.64 79,719,955.50

25、未分配利润

项  目 分配政策 金  额

年初未分配利润  128,127,007.59

加：本期净利润转入  13,067,774.18

减：提取法定盈余公积 按净利润 10% 1,306,777.41

应付普通股股利

期末未分配利润  139,888,004.36

其中：拟分配的现金股利

武汉东湖高新集团股份有限公司 2006 年年度报告

 42

26、主营业务收入

营业收入
类   别

本年数 上年数

工业园基础设施及房地产收入 207,275,622.72 258,901,022.35

药业销售收入 42,438,681.86

商品销售收入 24,769,536.92

租赁收入 100,000.00 1,789,376.04

合   计 207,375,622.72 327,898,617.17

注 1：主营业务收入前五名客户销售的收入总额为 12,692.33 万元，占全部主营业务收入的 61.20%。

注 2：主营业务收入比上年减少 12,052.30 万元，下降比例为 36.76%，主要原因系合并范围变化减

少收入 14,603.67 万元所致。

27、主营业务成本

营业成本
类   别

本年数 上年数

工业园基础设施及房地产收入 149,864,928.10 179,872,393.33